
作 業 所 だ よ り

収 支 報 告
生活介護 就労Ｂ型

丸井 173,901円 丸井 145,103円
たおか 95,342円 温養院 0円
福祉会館 42,300円 立川 17,317円
陶芸 1,110円 前月繰越 157円
手工芸 11,650円
灰が峰清掃20,800円 計 162,577円
前月繰越 215円

計 345,318円

利用者工賃316,210円利用者工賃162,290
原材料額等 28,908円 原材料等 110円
次月繰越額 200円 次月繰越額 177円

計 345,318円 計 162,577円

１月 資源回収スケジュール

７日（木）呉・広コース

1４日（木）呉コース
2１日（木）焼山コース

２８日（木）坂・熊野コース
ご協力よろしくお願いいたします

今年も松本重工業様に来ていただきました。
コロナの影響の為、ご寄付をいただきました。
行事等に活用させていただきます。

１月のスケジュール

４日 （月）仕事はじめ

5 日 （火）工賃支給日
9 日 （土）定例教室
12 日（火）成人祝賀会

新年のご挨拶
新年、明けましておめでとうございます。
平素より、呉本庄作業所の運営に対しまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申
し上げます。昨年から続くコロナ禍で、お正月はなかなかすっきりとした気分
で迎えられないこととは存じますが、皆様方におかれましては、いかがお過ご
しになられましたでしょうか。
さて、昨年は皆様方のご協力により利用者、職員ともども感染者を出すことな
く運営することができました。本年も引き続き感染防止を徹底してまいりたい
と存じます。
あわせまして、丑年にちなんで歩みは遅くとも一歩一歩着実により良い施設を
目指して努力していく所存でございます。今年もどうぞよろしくお願いいたし
ます。また、末筆ではございますが、本年も皆様方にとりまして幸多き年にな
ることを祈念いたしまして新年の挨拶とさせていただきます。

呉本庄作業所 施設長 木本 弘

１２・１９(土）
おやつ作りで『肉まん』を作りました！

温かく美味しくできました(^^♪


